[image: Símbolo e Brasão | A Cidade | Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
EMENDA MODIFICATIVA N° 01 AO PROJETO DE LEI N° 09/2021

O Art. 3º passa a viger com a seguinte redação:
“Esta Lei entra em vigor 90 (noventa) dia após a data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]

	Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 26 de novembro de 2021.

_____________________________________
VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
PRESIDENTE DA CÂMARA

_______________________________________
VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

image1.jpeg